

2021年度第29回役員会次第

2021年12月9日(木) 14:00～

於:Web会議(Zoomによる)

(確認事項)

1 2021年度第28回役員会議事要旨について(案)

資料1

説明者 目安タイムスケジュール

今村局長 14:00 (1分)

(審議事項)

1 東京医科歯科大学病院長候補者選考委員会の委員について(案)

資料2-1

資料2-2

大川理事

14:01 (15分)

参考資料

2 育児等と仕事の両立支援のための休暇に関する規則の改正について(案)

資料3-1から資料3-6

永田部長

14:16 (15分)

14:31 終了予定

(資料)

1 2021年度第28回役員会議事要旨(案)

2-1 (概要)東京医科大学病院長候補者選考委員会の委員について

2-2 東京医科歯科大学病院長候補者選考委員会委員候補者リスト(案)

2-3 【参考資料】東京医科歯科大学病院長候補者選考委員会規則

3-1 (概要)育児等と仕事の両立支援のための休暇に関する規則の改正について

3-2 育児等と仕事の両立支援のための休暇に関する規則の改正について(案)

3-3 国立大学法人東京医科歯科大学職員の労働時間、休暇等に関する規則の運用 新旧対照表(案)

3-4 国立大学法人東京医科歯科大学日々雇用職員の就業に関する規則 新旧対照表(案)

3-5 国立大学法人東京医科歯科大学パートタイム職員の就業に関する規則 新旧対照表(案)

3-6 国立大学法人東京医科歯科大学短期雇用職員の就業に関する規則 新旧対照表(案)